Coram Vobis Joanne[s] Wasilkiewicz, pub[liJco Sed[is] Ap[osto]licae notario, nos
Andreas Wawryszewicz, chetmen(sis]; Basilius Gocz, hrubieszovien[sis]; Theodorus
Wisniewski, lubomlien[sis]: Michael Kulczycki, ratnen[sis]: Laurentius Konopacki.
lublinen[sis]; Stephanus Kostewicz, sczebrzeszynen[sis]; Joannes Kontarowicz, tyszo-
vien[sis] archipresbiteri; Gregorius Sidorowicz, chelmen[sis]; Joannes Lazowski,
dypultycen([sis]: Basilius Popielicki, czulezycen[sis], ex capitulo Chelmen[sis] cum
Slancta] R[omana] Eccl[es]ia uniti; Lucas Rewkowicz, S[anctae] Salvatoris Stolpen[sis];
Andreas Matieiewski, putnovicen[sis]; Nicolaus Hostylowski, crasnostavien[sis]; Mat-
thaeus Kozlowicz, rudnen[sis]; Naum Jewlaszewicz, ustymovien[sis]; Bartholomaeus
Waszynski, ostrovien|[sis|; Basilius Bulawski, lubomlien[sis| presbiteri itidem uniti ritus
graeci Chelmen(sis] dioecesis, pro synodo ad cathedram eiusdem ritus Chetmen/[sis]
congregati. Nomine nostro et multorum alioru[m] nostri ritus totius dioecesis Chetmen-
[sis] confratru[m] presbiteroru[m] et parochoru[m] nominibus, hanc n[ost]ram infeli-
ce[m] et querulosa[m] manifestatione[m] facimus quia tempore non ita pride[m] praete-
rito, hoc est anno mill[esi]mo sexcent[esi]mo quadrag[esi]mo octavo, incipiendo a sep-
tembris medio, usq[ue] decembre[m] ipsu[m]. non solum tot confratres nostri manu
tyrannica cosacoru[m] pro s[anctae] unione caesi sint, alii vero variis tormentis
excruciati, et nos met ipsi superstites multifariam afflicti fuerimus, veru[m] etia[m] multa
iura fundationes antiquas, imo Evangelia ipsa argento circu[m]data per hostes memoratos
amiserimus, in quibus more antiquo graeci ritus in Russia fundationes, de agris
Ecclles]iis n[ost]ris, et aliis proventibus, nec non decimae in aliquibus locis, in aliquibus

* Dopisano przez notariusza apostolskiego Jana Wasilkiewicza.
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Aneks

vero ratione decimae ex medio laneo duae cassulae, seu sexagenae vel una
manipuloru[m] inscriptae fuerant. Ne autem memoria huius nfost|rae depopulationis et
persecutionis dispereat, et aliquando id n[ost]ris prove[n]tibus agris, decimisq[ue]
nocumentu[m] adferat, ideo coralm] vobis notario supradicto hanc nostram
manifestatione[m], iteru[m] iterumg[ue] facimus, et rogamus, ut eam memoriae causa ad
acta v[ost]ra suscipere veritis, et si opus fuerit, instrumentum publicu[m] unum, vel
plura, conficiatis: ac demum requirentibus extradere possitis.

Acta sunt haec Chefmae tempore synodi nostrae anno, mense, die indictione
pontificatu quibus supra. In praesentia nobilium Andrea[s] Piotrowicz, Gregorii Uhlo-
wicz, Joannis Likuczynski ad praesente[m] actu[m] specialiter rogatorum.